

# TEST REPORT



의뢰자 : (주)엘지하우시스	접수번호 : W270-18-00824
주소 : 서울시특별시 영등포구 국제금융로 10 (여의도동, 원아이에프씨)	발급일자 : 2018-10-08
품명 : 필름	용도 : 품질관리용
의뢰자제시시료명 : LG 하우스스 인테리어필름	쪽번호 : 1/1

2018-10-01 일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

## ■ 시험 결과 ■


### 01. PHTHALATES 함량 ( GC-MSD ) : mg/kg

구분	#1
DEHP(DI(2-ETHYLHEXYL)-PHTHALATE)	100 미만
DINP(DI-ISO-NONYLPHTHALATE)	100 미만
BBP(BENZYL BUTYL PHTHALATE)	100 미만
DIDP(DI-ISO-DECYLPHTHALATE)	100 미만
DNOP(DI-n-OCTYL PHTHALATE)	100 미만
DBP(DIBUTYL PHTHALATE)	100 미만
DPP(DI-AMYL-PHTHALATE(DIPENTYL PHTHALATE))	100 미만
DnHP(DI-n-HEXYL PHTHALATE)	100 미만
DMP(DIMETHYL PHTHALATE)	100 미만
DIBP(DIISOBUTYL PHTHALATE)	100 미만

주) 검출한계 = 100 mg/kg

\*\* 시험 결과 기록 완료 \*\*

SAMPLE :

  
 FITI 시험연구원장

※ 문서 확인 번호 : 3WV9-WV4U-FMBK ※

(홈페이지에 접속 후 "성적서확인"메뉴에서 문서 확인 번호를 통해 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.)

### e-DOCUMENT SERVICE

이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.  
 이 성적서는 FITI와 사전 서면 동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
 이 성적서는 KOLAS 인정과 무관함을 알려 드립니다.